



**KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  
W POZNANIU  
ZZP-2380-10/2019**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 1**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę mebli biurowych z podziałem na 2 części – część nr 1 – meble dla KMP Kalisz, część nr 2 – dostawa krzeseł.

Informuję<sup>1</sup>, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami.

**Pytanie nr 1: część nr 2**

Po przeczytaniu OPZ stwierdzamy iż Państwa zapis jest niezgodny z prawem. Zamawiający nie może wymagać od wykonawcy dostarczenia produktów, do których prawa rościć sobie może jedna firma. Zamawiający w części 2 krzesło model 5 zapisem:

„Oparcie z tylną osłoną wykonaną z tworzywa w kolorze czarnym. Osłona w postaci ramki z widocznym, poziomym żebrowaniem”, łamie ustawę ponieważ taki produkt istnieje tylko w firmie Nowy Styl i dostarczenie produktu zastępczego mogłoby powodować wykonanie czynu zabronionego.

Wobec powyższego wnosimy o całkowite wykreślenie niniejszego zapisu z parametrów SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Według wiedzy Zamawiającego na rynku występują krzesła różnych producentów, które posiadają tylną osłonę wykonaną z tworzywa w kolorze czarnym i widocznym poziomym żebrowaniem.

**Pytanie nr 2: - część nr 1**

Żądamy dopuszczenie wzorników kolorów KLON R5479 lub równoważnych wskazanie jednego producenta płyt wskazuje na nie uczciwą konkurencję.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Opis dot. równoważności kolorów zawarty został w pkt. 1, załącznika nr 1.1 do SIWZ tj. opis przedmiotu zamówienia dla części nr 1.

**Pytanie nr 3: - część nr 1**

Czy fotel F1 ma spełnić wymagania Protokół oceny Ergonomicznej w oparciu o Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z 1 grudnia 1998 (Dz. U. N 148, poz. 973)?

Jeżeli tak prosimy o dopuszczenie wysokości siedziska regulowanej w zakresie 400mm +130mm inaczej nie będzie spełniać tego rozporządzenia.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ (wysokość siedziska regulowana od poziomu 435 mm spełnia wymagania Rozporządzenia). Zgodnie z zapisem pkt. VII i VII.1 SIWZ fotel F1 musi spełniać wymagania Rozporządzenia, o którym mowa w pytaniu oraz Wykonawca, którego oferta zostanie oceniona przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza będzie zobowiązany na wezwanie przedłożyć wymagane dokumenty.

**Pytanie nr 4: część nr 2**

Czy krzesło pozycja 6 ma spełnić wymagania Protokół oceny Ergonomicznej w oparciu o Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z 1 grudnia 1998 (Dz. U. N 148, poz. 973)?

Jeżeli tak prosimy o dopuszczenie wysokości siedziska regulowanej w zakresie 400mm +130mm inaczej nie będzie spełniać tego rozporządzenia. Prosimy o dopuszczenie tolerancji wymiarów +/-5% jak w zadaniu nr 1.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ (wysokość siedziska regulowana od poziomu 435 mm spełnia wymagania Rozporządzenia). Zgodnie z zapisem pkt. VII i VII.2 SIWZ krzesło z poz. nr 6 musi spełniać wymagania Rozporządzenia, o którym mowa w pytaniu oraz Wykonawca, którego oferta zostanie oceniona przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza będzie zobowiązany na wezwanie przedłożyć wymagane dokumenty. Nadto informuję, iż zgodnie z zapisem pkt. 1, załącznika nr 1.2 do SIWZ tj. opis przedmiotu zamówienia dla części nr 2, Zamawiający dopuszcza odchylenie na poziomie +/-3% od podanych wymiarów.

Wyk. w 1 egz.

Zamieszczono na stronie [www.platformazakupowa.pl](http://www.platformazakupowa.pl)

Opr. Jolanta Gałka – Tejszerska, tel. 061/ 84 127 52

ZASTĘPCA  
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI  
w Poznaniu  
  
insp. mgr Konrad Chmielewski

<sup>1</sup> Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.)